Die drei als Datare genannten Familiaren unterschreiben hier eigenhändig, allerdings dürfte es sich dabei nicht um Zeugen handeln, wie KEHR, Urkunden 268 meint, sondern eher um die Einbindung der potentiellen Opponenten gegen die Aufwertung Monreales.

† IN NOMINE DEI ETERNI ET SALVATORIS NOSTRI IESU CHRISTI. AMEN. W. divina favente clementia rex Sicilie, ducatus Apulie et principatus Capue. Licet ex innata nobis clementia ecclesiis et locis venerabilibus per regnum nostrum constructis liberalitas nostra beneficia passim exhibeat, interior tamen quasi naturalis nobis surgit affectus, cuius instinctu^a regale monasterium^b nostrum Sancte Marie Nove

a intuitu Gar .

b monasterium Gar .

quadam speciali prerogativa diligimus. Ut tanto ipsum crebris^c beneficiis et assidua providentie nostre diligentia foveamus, quanto foundationis nostre celebritas nos^d delectat et factura manuum nostrarum familiarem benignitatis nostre favorem et gratiam promeretur. Inde est quod presenti scripto perpetuo valituro concedimus et donamus eidem monasterio ecclesiam Sancti Spiritus constructam in portu Brundusii, que fuit Duranti de Brundusio et postea ad manus et regalia nostra pervenit, cum omnibus tenementis et pertinentiis suis, ut amodo in perpetuum ecclesia ipsa Sancti Spiritus libere et quiete sit ipsius monasterii et abbates qui in eodem monasterio statuti fuerint ecclesiam ipsam cum omnibus tenementis et pertinentiis suis tamquam ius et obedientiam suam ad utilitatem et servitium eiusdem monasterii nemine contradicente ordinent et disponant . Ad huius autem concessionis et donationis nostre memoriam et inviolabile firmamentum presens privilegium nostrum per manus Alexandri nostri notarii scribi et bulla plumbea nostro tipario impressa iussimus roborari, anno, mense et indictione subscriptis.

Data in urbe Panormi felici per manus Gualterii venerabilis^e Panormitani archiepiscopi et Mathei regii vicecancellarii et Riccardi venerabilis Siracusani episcopi , domini regis familiarium, anno dominice incarnationis millesimo centesimo octagesimo , mense Marcii , indictionis tercie decime, regni vero domini nostri Willelmi dei gratia magnifici et gloriosissimi regis Sicilie, ducatus Apulie et principatus Capue anno quartodecimo , feliciter . AMEN.

+ Ego Gualterius Panormitanus archiepiscopus ss.

+ Matheus domini regis vicecancellarius et familiaris ss.

+ Ego Riccardus Siracusanus episcopus .

BP

c crebis *Gar* .

d non *Gar*.

e fehlt *Gar* .

Stichwortverzeichnis

affectus.....	2
amodo.....	3
annus.....	3
archiepiscopus.....	
Panormitanus.....	3
beneficium.....	2
benignitas.....	3
bullae.....	
plumbea.....	3
celebritas.....	3
Christus.....	2
clementia.....	2
concedere.....	3
concessio.....	3
diligentia.....	3
dominus.....	3
donatio.....	3
ducatus.....	2
ecclesia.....	2
episcopus.....	
Siracusanus.....	3
factura.....	
manuum nostrarum.....	3
familiaris.....	3
favor.....	3
feliciter.....	
Apprecatio.....	3
firmamentum.....	
inviolabile.....	3
fundatio.....	3
gloriosus.....	3
gratia.....	3
Dei.....	3
imprimere.....	3
incarnatio.....	3
indictio.....	3
iubere.....	3
ius.....	3
liberalitas.....	
nostra.....	2